
PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

Núcleo de Apoio à SSJ de Governador Valadares
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOVERNADOR VALADARES

 

RESUMO

DISPENSA DE LICITAÇÃO – Governador Valadares

UNIDADE SOLICITANTE
Núcleo de Apoio à Subseção de Governador Valadares (NUSUB/GVS)
 
JUSTIFICATIVA/NECESSIDADE item 2 do TR 0807674
 
OBJETO
O objeto é a aquisição de 02 (duas) peças para manutenção corretiva do elevador instalado no edifício-sede da Subseção
Judiciária de Governador Valadares/MG, conforme condições e exigências estabelecidas no item 1 do TR 0807674 e na Proposta
do fornecedor selecionado 0813322, resumidas no quadro abaixo:
 

Item Descrição Quantidade Valor
Unitário Valor Total

1 Módulo Vf5 Fermator para
operador de porta 1 R$ 2.450,00 R$ 2.450,00

2 Contator Tripolar 25A 1NA+1NF
24VCC LC1D25BD Schneider 1 R$ 833,04 R$ 833,04

 
- Valor total da contratação: R$ 3.283,04 (três mil duzentos e oitenta e três reais e quatro centavos).
 
- Tipo de Nota Fiscal: produto
 
CONTRATADA
ESMARTY ESPECIALISTA EM MANUTENCAO DE ELEVADORES LTDA - CNPJ: 08.458.633/0001-50
 
FUNDAMENTO LEGAL
art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021
 
LINKS
- DOD 0807666      ETP  0807667      TR  0807674
- Classificação Orçamentária 0809689
- Mapa de Riscos 0813442
- Planilha de preços 0807706
- Informação Conclusiva - Valor estimado da Contratação 0807708
- Proposta da empresa / Validade da proposta: 18/07/2024 / Prazo de Garantia: 1 (um) ano / Prazo de entrega: 15 dias  0813322
- Informação sobre controle de gastos com dispensas de licitação em função do valor  0812026
- Autorização da contratação       0808246
- Documentação de habilitação fiscal: CND (14/07/2024) / FGTS (03/07/2024) / CNDT (08/12/2024)  0813294
- Ciência do TR pela empresa 0813315
 
REMESSA
Nesta data, faço remessa da presente solicitação à DIASJUR para análise jurídica.
 

 
Gisele Soares Ramos
Técnico Judiciário - NUSUB/GVS
 



Documento assinado eletronicamente por Gisele Soares Ramos, Técnico Judiciário, em 19/06/2024, às 18:21,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0813571 e o código
CRC 9CFD9B98.

Rua Bárbara Heliodora, 862 - Bairro Centro - CEP 35010-040 - Governador Valadares - MG
0008000-96.2024.4.06.8001 0813571v8


